Ofício n.º 240/2020
Brasília, 13 de agosto  de 2020.

Exmo. Sr. Presidente,

Venho com base no artigo 182, parágrafo único do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, apresentar:

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

- Relativo ao REQ  971/2020 - Requerimento de Urgência ao PL 1721/2020, que

suspende a cobrança de financiamentos de veículos automotores, contratados pelo

FAT-Taxistas e,

Pelo motivo abaixo indicado.

Comunico a Vossa Exa.que durante a sessão extraordinária de 13/08/2020,

nas votações das  urgências mencionadas, após  realizar  a atualização do aplicativo

do sistema INFOLEG, não consegui registrar minha presença, por essa razão, fiquei

impossibilitado de computar meus votos  ‘SIM’, aos Requerimentos de Urgência nr.

971/2020.

Atenciosamente;

*C
D2

04
30

80
49

70
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
au

ríc
io

 D
zi

ed
ric

ki
 (P

TB
/R

S)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
51

1,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
DV

T
n.

2/
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

08
/2

02
0

12
:5

3
- M

es
a

DV
T

2
=>

 R
EQ

 9
71

/2
02

0